ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BÌNH LONG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Long, ngày 18 tháng 11 năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 47 (Từ ngày 18/11/2019 đến 22/11/2019)

THỨ HAI (18/11) :

Sáng:

- 7g00: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Lao động TB&XH thị

xã dự Lễ phát động tháng hành động vì bình đẳng giới, phòng, chống

bạo lực trên cơ sở giới cấp tỉnh năm 2019.

 + Địa điểm: Phòng Văn hóa – TT huyện Bù Đăng.

- 9g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp xúc tiến các giải

pháp đẩy mạnh thu hút đầu tư và tháo gỡ khó khăn vướng mắc cho

doanh nghiệp và đẩy nhanh tiến độ các chương trình, dự án trọng điểm

trên địa bàn tỉnh.

 + Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp A).

Chiều:

- 14g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp kiểm điểm cán bộ,

công chức.

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; Trưởng, Phó các

Phòng ban: Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính – KH, Phòng Lao động

TB&XH, Phòng Tư pháp, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Văn hóa – TT,

Phòng Giáo dục & ĐT, Phòng Kinh tế, Phòng Tài nguyên – MT, Thanh

tra thị xã; VP: LĐVP + Vũ (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

2

THỨ BA (19/11):

Sáng:

- 7g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương đi kiểm tra sức khỏe định kỳ

đợt 2 năm 2019.

 + Địa điểm: Bệnh viện Chợ Rẫy, TP. Hồ Chí Minh.

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Thanh tra thị xã tiếp công dân

định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Tài nguyên - MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban tiếp công dân thị xã.

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền TP. Nội vụ thị xã chủ trì Hội nghị

triển khai các văn bản quy phạm pháp luật về cấp xã năm 2019. (Giao

Phòng Nội vụ thị xã chuẩn bị nội dung hội nghị).

+ Mời dự: thành phần theo Kế hoạch số 187/KH-UBND ngày

06/11/2019 của UBND thị xã: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên: Văn

phòng HĐND-UBND thị xã, Phòng Nội Vụ, Phòng Tài chính Kế

hoạch; Cấp xã, phường: Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND, Trưởng

các Đoàn thể ở cấp xã và các chức danh công chức: Văn phòng –

Thống kê, Tài chính – Kế toán, Bí thư hoặc Trưởng ấp, Khu phố (Giao

UBND các xã, phường mời).

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

- 8g00: Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều dự họp mặt kỷ niệm

37 năm ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2019).

 + Cùng dự: PCVP – Trịnh Thị Hà.

+ Địa điểm: Phòng Giáo dục & ĐT thị xã.

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Hội nghị khách

hàng giải pháp tiết kiệm điện, sử dụng điện hiệu quả và chương trình

hiệu chỉnh phụ tải năm 2019.

 + Địa điểm: Hội trường Công ty Điện lực Bình Phước.

- 9g30: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền PCT. UBND thị xã – Trần Phương

Nam dự họp kiểm điểm rút kinh nghiệm sau kết luận thanh tra trách

nhiệm của Chủ tịch UBND tỉnh.

 + Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp A).

3

Chiều:

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam tiếp, làm việc với

Trung tâm khoa học và Công nghệ tỉnh về việc triển khai áp dụng Hệ

thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành

chính nhà nước tỉnh Bình phước năm 2019.

 + Mời dự: Lãnh đạo: Phòng Tư Pháp, Phòng Nội vụ, Phòng Kinh tế;

Lãnh đạo và Ban ISO các xã, phường triển khai ISO theo Kế hoạch số

127/KH-UBND ngày 10/5/2019 của UBND tỉnh; VP: PCVP – Nguyễn

Duy Khang + Dung (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

THỨ TƯ (20/11):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự Lễ kỷ niệm 37 năm ngày

Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2019).

 + Cùng dự: CVP – Ngô Thị Bích Nhung.

+ Địa điểm: Trường THPT thị xã Bình Long.

- 7g30: Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự Lễ kỷ niệm 37

năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2019).

 + Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Huệ.

- 8g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự họp mặt kỷ niệm

37 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2019).

 + Địa điểm: Trung tâm GDNN-GDTX Bình Long.

Chiều:

- 15g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự họp Hội đồng thẩm

định dự thảo Bảng giá đất 05 năm 2020 – 2024.

 + Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp A).

THỨ NĂM (21/11):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp giao ban trực

tuyến xã – phường tháng 11/2019.

 * Tại điểm cầu UBND thị xã:

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy, Thường trực HĐND thị xã.

4

+ Mời dự: CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; TB. Tuyên giáo Thị ủy; TB. Dân

vận Thị ủy; TB. Tổ chức Thị ủy; CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; lãnh đạo:

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Thành phần theo quy định; VP: LĐVP +

Dung (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

* Tại điểm cầu UBND các xã, phường:

+ Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN các xã, phường.

+ Lãnh đạo ban, ngành đoàn thể cấp xã, phường.

- 7g30: Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang; Phó Chủ tịch

UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Lễ tổng kết Hội thi sáng tạo kỹ

thuật thị xã Bình Long lần thứ V (2018-2019) và phát động Hội thị lần

thứ VI (2020-2021).

 + Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Ban CHQS thị xã chủ trì Hội

nghị kết luận địa bàn lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sỹ trên

địa bàn thị xã.

 + Mời dự: TB. Tổ chức Thị ủy – TP. Nội vụ, CT. Ủy ban MTTQVN

thị xã, PTP. Nội vụ (phụ trách mãng LĐTB&XH), Trưởng Công an thị

xã, TP. Tài chính – KH, GĐ. Bảo hiểm xã hội, CT. Hội Cựu chiến

binh, CT. Hội Người cao tuổi, CT. Hội Cựu thanh niên xung phong,

lãnh đạo Ban CHQS thị xã; CT. Hội đồng chính sách các xã, phường;

CHT. Ban CHQS thị xã các xã, phường (Giao UBND các xã, phường

mời).

 + Địa điểm: Ban CHQS thị xã.

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp giải quyết đơn

thư các tiểu thương khu vực Bình Long. (Giao Phòng Kinh tế thị xã

chuẩn bị tài liệu, nội dung họp và mời Công ty TNHH Tập đoàn Đầu tư

Sao Việt, Ban quản lý chợ Bình Long).

 + Mời dự: PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; lãnh đạo: Phòng

Tài chính – KH, Phòng Kinh tế, Phòng Quản lý đô thị, Công an thị xã,

Công ty TNHH Tập đoàn Đầu tư Sao Việt, Ban quản lý chợ Bình

Long, UBND phường An Lộc; VP: PCVP – Nguyễn Duy Khang + Tấn

(CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

5

THỨ SÁU (22/11):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương đối thoại với ông Phạm

Hùng Anh, ngụ tại khu phố Phú Tân, phường Tân Phú, TP. Đồng

Xoài, bà Phạm Thị Thanh Long, ngụ tại phường Phú Thịnh, thị xã

Bình Long phản ánh UBND thị xã không tuân thủ quy trình giải

quyết vụ việc khiếu nại của gia đình ông bà đòi lại đất cũ.

 + Mời dự: lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên – MT,

Phòng Tư pháp, Phòng Quản lý đô thị, CT. UBN phường Phú Thịnh,

CT. UBND phường Phú Đức; ông Phạm Hùng Anh, bà Phạm Thị

Thanh Long; ông Triệu Quang Vinh – Trưởng khu phố Phú Trọng

(Giao UBND phường Phú Đức mời); VP: PCVP – Nguyễn Duy

Khang + Vũ (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã dự

Hội nghị phổ biến Luật Cạnh tranh và các văn bản hướng dẫn thi

hành Luật.

 + Địa điểm: Hội trường Sở Công thương.

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Trung tâm dịch vụ nông

nghiệp thị xã dự Diễn đàn Khuyến nông và Nông nghiệp với chủ đề

“Giải pháp chăn nuôi heo an toàn sinh học vùng Đông Nam Bộ”.

 + Địa điểm: Hội trường Trường Cao đẳng công nghiệp cao su (số

1428, đường Phú Riềng Đỏ, phường Tân Đồng, TP. Đồng Xoài).

- 8g00: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã dự

Hội thảo Khoa học “Định hướng nghiên cứu sử dụng bền vững tài

nguyên đất tỉnh Bình Phước”.

 + Cùng dự: lãnh đạo Trung tâm dịch vụ nông nghiệp.

 + Địa điểm: Hội trường Chính trịnh tỉnh Bình Phước.

Chiều:

- 13g30 : Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp Ban chỉ đạo

Phòng trào “TDĐKXDĐSVH”  thị xã Bình Long (Giao Phòng Văn

hóa – TT thị xã chuẩn bị tài liệu, nội dung họp).

 + Mời dự: Thành phần theo Quyết định số 2244/QĐ-UBND ngày

25/9/2019 của UBND thị xã: QTP. Văn hoá – TT; PT. Công an (Đ/c

Chiến); TP. Tư pháp; TP. Quản lý đô thị; CHT. BCH. Quân sự; PTP.

Nội vụ (Đ/c Hiền); TP. Giáo dục & ĐT; TP. Tài chính – KH; TP. Tài

6

nguyên & MT; PTP. Lao động TB&XH; TP. Kinh tế; GĐ. Trung tâm

Y tế; PGĐ. Điện lực (Đ/c Lâm); CT. Hội Chữ thập đỏ; GĐ. Ngân hàng

Chính sách xã hội; GĐ. Bưu điện; PTP. Văn hóa – TT (Đ/c Truyền);

CT. UBMTTQVN thị xã; TB. Ban Tuyên giáo Thị ủy; PTB. Ban Dân

vận (Đ/c Hoàn); PCT. UBMTTQVN thị xã (Đ/c Hoa); PCT. Liên đoàn

lao động (Đ/c Chung); PCT. Hội Nông dân (Đ/c Long); BT. Thị đoàn;

CT. Hội Cựu chiến binh; CT. Hội Liên hiệp phụ nữ; CT. Hội Người

cao tuổi thị xã; CB. Phòng Văn hóa – TT (Đ/c Hạnh); Đội phó XDPT –

Công an thị xã (Đ/c Đạt), PCHT. Ban CHQS thị xã (Đ/c Hiền); CV.

Phòng Giáo dục & ĐT (Đ/c Hậu), TP. Dân số - Trung tâm Y tế (Đ/c

Huyền); CT. UBND các xã, phường: An Lộc, Phú Đức, Phú Thịnh,

Hưng Chiến, xã Thanh Lương; PCT. UBND xã Thanh Phú (Đ/c

Cương); VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Dung (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu)

(Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ

chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp

với Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

 TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Bích Nhung

		2019-11-18T10:23:09+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Bích Nhung<ngothibichnhung.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-18T10:27:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!